
 
ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA 
PODER LEGISLATIVO 

Av. 27 de Dezembro nº. 424 , Centro, São João da Ponta, Pará, CEP. 68.777-000 
CNPJ.: 01.632.993/0001-87 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Presidente da Câmara Municipal de São João da Ponta -Pa, Sr(o). Enivaldo 
Pereira Palheta , no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente pela Lei Federal nº. 8.666/93 e alterações posteriores, á 
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação e Assessoria 
Jurídica resolve: 
 
01- HOMOLOGAR a presente Prorrogação de Contrato de Licitação nestes termos: 
1.1- Prorrogação de Contrato conforme Licitação nº.01/2015 
1.2- Modalidade: Inexigibilidade 
1.3- Data de adjudicação:04/01/2016 
1.4- Objeto de Licitação: Prorrogação de Contratação de Licenciamento “ Locação “ 
de sistema de Informática para atender a Câmara municipal de São João da Ponta. 
 
1.5- Fornecedor Vencedor.: Automação, Serviços e Produtos de Informática 
Valor Global R$ 9.261,00 ( Nove Mil, Duzentos e Sessenta e Um Reais ). 
Que seja convocado o fornecedor para assinatura do Termo Aditivo do Contrato. 
 
 
 

São João da Ponta – PA, 04 de janeiro de 2016. 
 
 
 
 

____________________________________ 
Enivaldo Pereira Palheta 

Presidente da Câmara Municipal 


		2016-01-04T09:41:30-0300
	ENIVALDO PEREIRA PALHETA:82698171200




